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Laborell ADEK Multi 100 kaps.

Cena 59,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902488010036

Kod EAN 5902488010036

Producent Laborell

Opis produktu
Laborell ADEK Multi to preparat zawierający kompleks witamin rozpuszczalnych w tłuszczach: witamina A + witamina D3
+ witamina E + witamina K2 MK-7 z natto. Aby każda porcja preparatu Laborell ADEK Multi była jak najlepiej
przyswojona użyto kapsułek, które zawierają dodatkowo olej z krokosza. Popularne na rynku preparaty zawierające witaminy 
D3 i K2 (solo lub razem) skutecznie uzupełniają niedobory obu, jednak należy być świadomym, że dostarczanie dużych ilości
witaminy D przy niedoborach witaminy A może prowadzić do niekorzystnych efektów. Dokładnie to samo ma miejsce, gdy
witaminy A dostarczamy dużo, a cierpimy na niedobór witaminy D. Wniosek jest taki, że najkorzystniej uzupełniać wszystkie 4
witaminy rozpuszczalne w tłuszczach. Laborell ADEK posiada optymalne stężenia, formy i proporcje poszczególnych witamin
i charakteryzuje się świetną przyswajalnością.

Cechy Laborell ADEK Multi :

100 kapsułek = 100 dni suplementacji
produkt wolny od sztucznych substancji (także otoczka kapsułki)
bez kazeiny, glutenu, cukru, soli, konserwantów, drożdży
produkt wolny od GMO
wysokie stężenia witamin w 1 kapsułce = ekonomia stosowania
zawarty dodatek oleju z krokosza poprawia przyswajalność witamin ADEK

Witamina A

korzystnie wpływa na narząd wzroku
pomaga utrzymać zdrową skórę
działa  korzystnie na stan błon śluzowych
jest ważna w procesach przyswajania, metabolizmu żelaza

Witamina D

ma ogromne znaczenie dla odporności organizmu
reguluje pracę hormonów
wspiera funkcjonowanie mięśni, ich formę oraz zdolności do rozbudowy
jest niezbędna w optymalnym wchłanianiu i wykorzystaniu wapnia oraz fosforu
kluczowa dla zdrowia układu kostnego oraz zębów
odpowiada za utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi
przeciwdziała spadkom nastroju, stanom depresyjnym 

Witamina E

potężny antyoksydant - chroni DNA, białka i lipidy przed stresem oksydacyjnym
opóźnia procesy starzenia
wspiera płodność (u mężczyzn i kobiet)
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Witamina K

niezbędna dla prawidłowej krzepliwości krwi
transportuje wapń z układu krwionośnego do tkanek twardych (np. kości)
ważna dla utrzymania zdrowych kości i zębów

Skład: żelatyna wołowa, olej z krokosza, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), witamina E (octan DL-alfa tokoferylu),
witamina A (palmitynian retinylu), witamina K (menachinon 7), witamina D (cholekalcyferol).

Dawkowanie: Zaleca się spożywać 1 kapsułkę na dobę, popić 200 ml wody. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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